

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE COORDINAMENTO DEI SERVIZI TERRITORIALI

Servizio Territoriale di FOGGIA

1 1 DIC. 2018

data

AOO_180 / 000_S5957
PROTOCOLLO USCITA

Raccomandata a.r.

CITTÀ DI CERIGNOLA

ARRIVO

ALL'Ufficio Tecnico – Urbanistico 19 01 COMUNE DI CERIGNOLA (FG)

19 DIC. 2018

PROT. N. 38415

Oggetto: R.D.L. 3267/1023 Vincolo Idrogeologico – Regolamento Regionale n. 9/2015 – Piano urbanistico generale Comune di CERIGNOLA (FG) – Non assoggettabilità

o we K

In riscontro alla Vs. nota 31777 in data 25-10-2018, acquisita – per il tramite del Demanio Foreste Regione - in data 06-11-2018 al prot. 77624 di questo Servizio Territoriale, rubricata al fasc. 318, si comunica che l'intero agro del Comune di Cerignola non è assoggettato al Vincolo Idrogeologico.

Pertanto, con la presente, l'istruttoria di competenza è conclusa e la pratica sarà archiviata.

Restano comunque ferme - su tutto il territorio regionale - le competenze del Servizio Territoriale per ciò che attiene il Regolamento Regionale n. 19/2017 in materia di tagli sia boschivi che di piante singole, ove se ne presentasse la necessità.

Il Funzionario Istruttore Geom. Cristiano Maiorino

> IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Geom. Emanuele ANZIVINO

Il Dirigente del Servizio Territoriale Dott. Pasquale Solazzo

CITTÀ DI CERIGNOLA - AOO C_C514
PROT. ARRVC - REGISTRO PROTOCOLLO GENERALE
19-12-2018 - 0038415
Categoria 6 - Classe 1



SCARICATA IL. 0.8 03

www.regione.puglia.it; http://foreste.regione.puglia.it/foreste